РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    четвертого созыва
                                                      РЕШЕНИЕ
 27.05.2022                                                                                              № 20 -р
                                                  с. Воскресенское
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Рассмотрев предложения инициативной группы территориального общественного самоуправления (ТОС) «  об установлении границ территорий, на которых предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Положением « О территориальном общественном самоуправлении в Воскресенском сельском поселении Савинского муниципального района Ивановской области», утвержденным решением Совета Воскресенского сельского поселения от 29.05.2020. № 13-р, руководствуясь Уставом Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области,
 Совет Воскресенского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Установить границы территории:
 - Территориального общественного самоуправления в пределах территории находящейся в центре с. Воскресенское по ул. Советской ( скриншот  прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Воскресенского сельского поселения по  законности, общественной безопасности  и местному самоуправлению Козлова Н.В. )
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Воскресенского

сельского поселения                                                         А.В.Павловский
Председатель Совета
Воскресенского сельского поселения                            А.П.Тихомиров